

Svar på motioner

Motion 1-2 bilaga 2 och motion 4 bilaga 3

Styrelsen tar tacksamt emot förslagen och kommer att ta med detta i de kontinuerliga diskussionerna om fastighetens skötsel och renovering. Vi vill dock vara tydliga med att genomförandet måste rymmas inom budgeterade medel.

Styrelsen anser därmed att motionerna skall anses besvarade

Motion 4 bilaga 3

Styrelsen kommer att undersöka i vad mån föreningen kan besluta beträffande dessa träd. När styrelsen har inhämtat denna information kommer styrelsen att fatta beslut i frågan. Stämman beslutade i enlighet med ovanstående förslag.

Motion 1-13 bilaga 4

Motion 1 Stämman är föreningens högsta beslutande organ. Där kan alla medlemmar föreslå beslut och argumentera för och emot dessa. De som ej kommer på stämman får ju ej höra dessa argument, och kan inte deltaga i diskussionen som föregår beslut. Styrelsen föreslår att motionen avslås. Stämman avlog motionen.

Motion 2 Det ingår i den fortlöpande renoveringen av anläggningen att byta ut till LED-lampor. Detta görs dock i den takt som vi anser är ekonomiskt gynnsamt för föreningen. Styrelsen anser därmed att motionen skall anses besvarad.

Motion 3 Det är inte möjligt att med nuvarande system koda om alla nyckelkort, det blir helt enkelt för dyrt, och det är inte ekonomiskt försvarbart att idag byta system. Styrelsen föreslår att motionen avslås. Stämman avlog motionen.

Motion 4 Motionen lyfter fram en del förslag och tankar som styrelsen tar med sig i det fortlöpande arbetet. Styrelsen anser därmed att motionen skall anses besvarad.

Motion 5 Dansbandsveckan är inget eget arrangemang, således råder vi inte över dess tidsmässiga placering. Motionen avslås.

Motion 6 Styrelsen tar emot förslaget och diskuterar om vad som rymms inom nuvarande ekonomiska ramar. Styrelsen anser därmed att motionen skall anses besvarad

Motion 7 Styrelsen tar emot förslaget och diskuterar om vad som rymms inom nuvarande ekonomiska ramar. Styrelsen anser därmed att motionen skall anses besvarad

Motion 8 Anläggningen är dimensionerad för ett visst antal gäster. All teknik, vatten, ventilation och brandskydd är dimensionerad för detta. En överbeläggning kan få svåra konsekvenser. Motionen avslås.

Motion 9 Styrelsen tar tacksamt emot förslaget och kommer att ta med detta i de kontinuerliga diskussionerna om fastighetens skötsel och renovering. Styrelsen anser därmed att motionen skall anses besvarad

Motion 10 Detta ser olika ut i olika lägenheter. Styrelsen tar emot förslaget och tar med det i de fortlöpande diskussionerna om fastighetens skötsel och renovering. Styrelsen anser därmed att motionen skall anses besvarad

Motion 11 Detta ingår i den renovering som pågår. Styrelsen anser därmed att motionen skall anses besvarad.

Motion 12 Stämman har valt revisorer som granskar styrelsens arbete. Att på stämman gå igenom all bokförings skulle ta mycket lång tid. Med hänvisning till föreningens revisorer avslås motionen.

Motion 13 Motionen avslås med hänvisning till den presentation som ordföranden inledde årsmötet med, och med hänsyn till att renoveringen redan pågår och att det skulle få stora ekonomiska konsekvenser att avbryta renoveringen i förtid.